



Enchanting Easter 2016

Chocolatier[®]
AUSTRALIA

Made with love in Australia

Indulgent Gourmet Chocolate Eggs

EXCLUSIVE
to independent
trade



Strawberries & Cream White Chocolate Gourmet Egg – 120g
EAS112 6 units per outer



Honey Roasted Macadamia, Sultana & Coconut Milk Chocolate Gourmet Egg – 120g
EAS236 6 units per outer



70% Dark Chocolate & Mint Leaves Gourmet Egg – 120g
EAS238 6 units per outer

New



Honeycomb & Belgian Wafer Milk Chocolate Gourmet Egg – 120g
EAS264 6 units per outer



No Added Sugar Trail Mix Milk Chocolate Gourmet Egg – 120g
EAS282 6 units per outer

New



Murray River Salt & Caramel Dark Chocolate Gourmet Egg – 120g
EAS289 6 units per outer

Easter Egg Gifting

EXCLUSIVE
to independent
trade

50c
donation



**Milk Chocolate
Dr Bunny CHFA – 110g
EAS270 12 units per outer**
*Mock up image

**New
design**



**Fairtrade Milk Chocolate Egg – 100g
EAS095 12 units per outer**

**New
design**



**Fairtrade Dark Chocolate Egg – 100g
EAS096 12 units per outer**

**New
design**



**Fairtrade 3 Milk Bunnies & Mini-Eggs – 80g
EAS141 12 units per outer**



The Fairtrade cocoa programme enables small-scale farmers to benefit by selling more of their cocoa as Fairtrade. Visit www.info.fairtrade.net/program



Easter Fun – 150g

EAS223 16 units per outer

Includes Milk Chocolate Bunny, Marvel Bunny, Speckle Scoop White Chocolate Eggs and Mini Milk Chocolate Eggs

Easter Bunnies & Eggs

New



**Hatched Egg Collection
Extra Thick Half Milk Chocolate
Egg with Speckles – 120g
EAS286 6 units per outer**

**EXCLUSIVE
to independent
trade**

New



**Hatched Egg Collection
Extra Thick Half Dark Chocolate
Egg with Cocoa Nib Bites – 120g
EAS287 6 units per outer**

Easter Egg Gifts to Share

New design



6 Pack Chocolate Egg Selection 'Enchanting Easter' – 150g

EAS190 16 units per outer

Includes Milk Marvel Chocolate Egg, Strawberries & Cream White Chocolate Egg, Cookie Magic Milk Chocolate Egg, Speckle Scoop White Chocolate Egg, Bubble Crunch Milk Chocolate Egg and Milk Shake Egg

New design



6 Pack Chocolate Egg Selection 'Indulgent sharing' – 150g

EAS140 16 units per outer

Includes Abstract Orange Milk Chocolate Egg, Strawberries & Cream White Chocolate Egg, Pure Dark Chocolate Egg, Abstract Heaven Milk Chocolate Egg, Cookies & Cream White Chocolate Egg and Toffee Crunch Milk Chocolate Egg

New



4 Pack Dark Decadent Selection – 100g

EAS290 12 units per outer

Includes 70% Dark Chocolate Egg, Almond & Cocoa Nib Dark Chocolate Egg, Murray River Salt & Caramel Dark Chocolate Egg and Blood Orange Dark Chocolate Egg



Milk Chocolate Foiled Eggs Assorted Colours – 100g
EAS057 12 assorted eggs per outer



Large Foiled Milk Chocolate Egg Assorted Colours* – 600g
EAS254 6 units per outer
 Approximate Size: 270mm (H) x 190mm (D)
 * accompanied with display cup

Easter Basket Fillers



Limited Stock

Easter Eggs Abundance Gift Pack – 476g
EAS246 4 units per carton
 Includes an assortment of 7g, 15g, 40g, 95g milk chocolate eggs wrapped in colourful foils



Limited Stock

Easter Eggs Gift Pack – 196g
EAS247 12 units per carton
 Includes an assortment of 7g, 15g, 40g milk chocolate eggs wrapped in colourful foils



Easter Eggs Mini Gift Pack – 75g
EAS248 8 units per carton
 Includes 5 x 15g milk chocolate eggs wrapped in colourful foils

Entertaining at Easter



Loose Milk Chocolate Sweet & Spicy Hot X Bun Chocolate
EAS060 48 units per outer



Foiled Eggs – Assorted Flavours (Full Carton) – 100g

EAS144 36 units per outer

Includes 12 X Strawberries & Cream White Chocolate; 12 X Mint Chip Dark Chocolate; 12 X Toffee Chip in Milk Chocolate



15g Milk Chocolate Eggs – 2.25kg BULK
EAS253 Approximately 150 assorted eggs per outer



Milk Chocolate Foiled Eggs Gold Colour – 40g
EAS276 40 gold eggs per outer



Milk Chocolate Mini Eggs Assorted Colours – 1kg Tub
EAS271 approx 135 eggs per tub

Milk Chocolate Mini Eggs Assorted Colours – 6kg Bulk
EAS272 approx 800 eggs per outer



Dark Chocolate Mini Eggs Red Colour – 1kg Tub
EAS273 approx 135 eggs per tub



Visit our new website!
www.chocolatier.com.au

Chocolatier
AUSTRALIA

Chocolatier Australia Pty Ltd. 111-117 Bamfield Road, Heidelberg West, Victoria 3081, Australia
Tel: (03) 9455 9000 Fax: (03) 9455 9001 Email: enquiries@chocolatier.com.au



www.facebook.com/ChocolatierAustralia



Satisfine Foods Master Price/Order List - Easter 2016

CODE	PRODUCT DESCRIPTION	WEIGHT	QTY PER CTN	LIST PRICE CTN	LIST PRICE EACH	ORDER QTY (CTN ONLY)	GTIN 13	GTIN 14
PREMIUM GIFTING EGG SELECTIONS								
EAS290	4 PACK 70% DARK DECADENT EGG SELECTION *NEW	100g	12	\$ 87.95	\$ 7.33		9316707018417	19316707018414
EAS140	6 PACK CHOCOLATE EGG SELECTION	150g	16	\$141.15	\$ 8.82		9316707016444	19316707016441
EAS190	6 PACK CHOCOLATE EGG SELECTION "KIDS CLASSICS"	150g	16	\$141.15	\$ 8.82		9316707017335	19316707017332
EAS223	EASTER FUN - BUNNIES WITH SPECKLED EGGS & MINI EGGS	150g	16	\$141.15	\$ 8.82		9316707017694	19316707017691
EAS286	HATCHED EGG - HALF MILK EGG WITH SPECKLES *NEW	120g	6	\$ 40.35	\$ 6.73		9316707018424	19316707018421
EAS287	HATCHED EGG - HALF DARK EGG WITH COCOA NIB BITES *NEW	120g	6	\$ 40.35	\$ 6.73		9316707018431	19316707018438
GOURMET EGGS GIFT BOX								
EAS112	STRAWBERRIES & CREAM WHITE EGG	120g	6	\$ 51.35	\$ 8.56		9316707015843	19316707015840
EAS236	MACADAMIA, SULTANA & COCONUT MILK EGG	120g	6	\$ 51.35	\$ 8.56		9316707018004	19316707018001
EAS238	70% DARK CHOCOLATE & MINT LEAVES EGG	120g	6	\$ 51.35	\$ 8.56		9316707017724	19316707017721
EAS264	HONEYCOMB & BELGIAN WAFER MILK EGG	120g	6	\$ 51.35	\$ 8.56		9316707018011	19316707018018
EAS282	NO ADDED SUGAR TRAIL MIX MILK EGG *NEW	120g	6	\$ 51.35	\$ 8.56		9316707018387	19316707018384
EAS289	MURRAY RIVER SALTED CARAMEL DARK EGG *NEW	120g	6	\$ 51.35	\$ 8.56		9316707018400	19316707018407
EASTER BUNNIES AND EGGS								
EAS095	FAIRTRADE MILK CHOCOLATE EGG	100g	12	\$ 85.60	\$ 7.13		9316707015386	19316707015383
EAS096	FAIRTRADE DARK CHOCOLATE EGG	100g	12	\$ 85.60	\$ 7.13		9316707015393	19316707015390
EAS141	FAIRTRADE 3 MILK BUNNIES & MINI-EGGS	80g	12	\$ 91.85	\$ 7.65		9316707016451	19316707016458
EAS254	600g LARGE FOILED MILK CHOCOLATE EGG	600g	6	\$122.40	\$ 20.40		9316707017892	19316707017899
EAS041	LARGE RABBIT - MARBLE	1.6kg	1	\$114.45	\$114.45			
EASTER BASKET FILLERS AND HUNT GIFTS								
EAS246	EASTER EGGS ABUNDANCE GIFT PACK	476g	4	\$ 64.35	\$ 16.09		9316707017823	19316707017820
EAS247	EASTER EGGS GIFT PACK	196g	12	\$101.60	\$ 8.47		9316707017830	19316707017837
EAS248	EASTER EGGS MINI GIFT PACK	75g	8	\$ 33.30	\$ 4.16		9316707017847	19316707017844
EAS271	MILK CHOCOLATE MINI EGGS ASSORTED FOIL - TUB	1kg	1 Tub = Approx. 135	\$ 41.75	\$ 41.75		9316707018103	19316707018100
EAS272	MILK CHOCOLATE MINI EGGS ASSORTED FOIL - BULK	6kg	1 Ctn = Approx. 800	\$193.95	\$193.95			19216707018124
EAS273	DARK CHOCOLATE MINI EGGS RED FOIL - TUB	1kg	1 Tub = Approx. 135	\$ 41.75	\$ 41.75		9316707018110	19316707018117
EAS253	15g FOILED EGGS ASSORTED COLOURS (FULL CARTON)	15g	150	\$ 70.55	\$ 0.47		9316707018028	19316707018025
EAS276	40g FOILED EGGS GOLD ONLY (FULL CARTON)	40g	40	\$ 54.90	\$ 1.37		93499712	10000093499719
EAS057	100g FOILED EGGS ASSORTED COLOURS (FULL CARTON)	100g	12	\$ 34.30	\$ 2.86		9316707014112	19316707014119
EAS144	100g FOILED EGGS - ASSORTED FLAVOURS (FULL CTN)	100g	36	\$119.20	\$ 3.31			19316707016489
	• 100g FOILED EGG TOFFEE CHIP IN MILK						9316707016727	
	• 100g FOILED EGG STRAWBERRIES & CREAM IN WHITE						9316707016734	
	• 100g FOILED EGG MINT CHIP IN DARK						9316707016741	
LOOSE BULK CHOCOLATES								
EAS060	LOOSE SWEET & SPICY HOT X BUN MILK CHOCOLATES	670g	1 CTN = 48 Pieces	\$ 35.35	\$ 35.35		9316707014143	

All prices are inclusive of GST

Satisfine Foods Pty Ltd Unit 16/620-632 Botany Road NSW 2015 Telephone: 02 9669 5500 / Facsimile: 02 9669 5502 E: orders@satisfinefoods.com.au W: www.satisfinefoods.com.au